ПРОЕКТ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН

РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                             №
д. Рыбная Ватага

О внесении изменений Правила землепользования и застройки МО Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
В соответствии со статьей 22 Устава МО Рыбно-Ватажское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области, Рыбно-Ватажская  сельская  Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные решением Рыбно-Ватажской сельской Думой № 4/2 от 26.06.2019г., согласно приложения;
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского  поселения Кильмезского района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                   М.А. Мельников

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                        А.Ф. Кузьминых

	Приложение 1
к решению Рыбно-Ватажской сельской Думы от _______г №__

Изменения и дополнения
 к Правилам землепользования и застройки МО Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

1. В часть 3 «Правил землепользования и застройки МО Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области», утвержденные решением Рыбно-Ватажской сельской Думой № 4/2 от 26.06.2019 году внести следующее изменения:
1.1. для земельного участка с кадастровым номером 43:11:430203:121, площадью 965 кв.м., местопложение: Кировская область, р-н Кильмезский, нп. Каменный Перебор ул. Набережная, категория земель: земли населенных пунктов, территориальную зону СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий – код 1.1) изменить на зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки)